
 
 

ĄŽUOLO MASYVO GRINDŲ KOKYBINIAI PARAMETRAI 
 
Techniniai parametrai 
Su įlaidais ir išdrožomis iš visų keturių pusių, su nuožulna iš visų keturių pusių. Visos iškritusios šakos ir įtrūkimai 
užglaistyti ir nušlifuoti. Parketlenčių paviršius gali būti tekstūruotas, sendintas, padengtas spalvą suteikiančiais  
gruntais, alyva ar laku. Skirtos naudoti vidaus patalpose. 
 
Mediena   
Europietiškas ąžuolas (Quercus petraea) 
 
Matmenys 
Storis:   20 mm 
Plotis:   180 mm  
Įvairių ilgių komplektas:  ≥ 80% 1400-2500 mm, ≤ 20% iki 1400 mm 
 

Galimi matmenų nuokrypiai: 
Pločio ± 0.6 mm 
Storio ± 0.3 mm 
 
Santykinė ąžuolinių grindų drėgmė mūsų sandėlyje 8%  3% 
 

 
RŪŠIES APRAŠYMAS 
 
R U S T I C    RŪŠIS  
Lentos gerojoje pusėje leidžiama: 

 gyvos įtrūkusios užglaistytos šakos Ø iki 65 mm  
 iškritusios užglaistytos arba neiškrentančios tamsios šakos Ø iki 35 mm skersmens 
 užglaistyti įtrūkimai  
 balana 
 šerdinės lentos 
 natūralaus medienos rašto spalviniai netolygumai, medienos surievėjimas 

 

Gerojoje pusėje neleidžiamas pamėlynavimas, puvinys, mechaniniai pažeidimai, iškritusios neglaistytos šakos. 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
Glaistas  
Dengiant alyva, glaistas keičia spalvą, įgeria alyvos pigmentą ir prisitaiko prie bendros grindų spalvos. 
Dengiant laku, glaistas spalvos nekeičia. 
 
 
Padengimas 
Dėl natūraliai netolygios medienos tekstūros, spalvos ir cheminės sudėties, padengimo atspalvis  gali šiek tiek skirtis 
priklausomai nuo konkrečios lentos, o taip pat nuo parduotuvėje eksponuojamų pavyzdžių.  
 
Pardavėjas neatsako už prekių defektus, atsiradusius dėl neteisingai įrengto pagrindo, sandėliavimo ar kitokių, nuo 
pardavėjo nepriklausančių, veiksnių.  
  
 
Ąžuolinių grindų eksploatavimo ir priežiūros taisykles galite rasti internetinėje svetainėje 
http://www.brolistimber.eu/grindys/kolekcija-brolio-paprastumas/medzio-masyvo-grindys/  
arba susisiekę su UAB „BROLIS TIMBER“ darbuotojais. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Patvirtinta 2022-02-02    Direktorė Ingrida Vizbaraitė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


